

Årsmelding for Ski menighet 2021



Forsidebilde: Kari Opsahl Pihl

Årsmelding for Ski menighetsråd (MR)

Medlemmer i 2021

Leder: Cathrine Hagen Michelet

Nestleder: Kjetil Fallan (januar-oktober), Helge Kollerøs Nylenna (november-desember)

Øvrige medlemmer: Hans Erik Matre, Kristine Røse, Cecilie Ramsøy Haugerud, Øystein Trædal og Henning Thauland

Varamedlemmer: Ellen Bjørdal Nylenna, Sidsel Heid Grande, Tore Hagen, Meike Lien og Trygve Gresseth Gagnat

Hans Erik Matre var representant i Ski kirkelige fellesråd, Helge Kollerøs Nylenna var varamedlem.

Møter

Det ble avholdt 12 møter, hvorav 1 ekstraordinært. Av møtene ble 10 avholdt digitalt på grunn av gjeldende smittevernregler i hht. Covid19-pandemien. Menighetens årsmøte ble avholdt digitalt i april av samme grunn. Det ble også avholdt et menighetsmøte i desember hvor ny liturgi ble informert om og gjennomgått.

Endringer i stab

Sokneprest Johannes Ulstein i Ski menighet og sokneprest Sarah Haugstad i Kråkstad menighet byttet tjenestesteder fra og med oppstart etter sommeren. Det vil si at fra og med september 2021 har Sarah Haugstad vært sokneprest i Ski menighet. Videre avsluttet diakonmedarbeider Anne Sture sitt 3-årige vikariat i juni, og diakon Unni Merethe Langen økte sin stilling til 100% fra november. Ungdomsarbeider Lars Petter Bjørnstad avsluttet sitt 3-årige engasjement 31/12. Ut over dette har det ikke vært endringer i staben.

Strategiarbeid

Strategiplanen for menighetens virksomhet, som ble utarbeidet i starten av 2020, har ligget til grunn for prioriteringer i MR sitt arbeid. De 5 satsingsområdene er menighetens gudstjenesteliv, barne- og ungdomsarbeid, grønt engasjement, diakoni og synlig kirke utad. På alle områder har arbeidet blitt berørt og begrenset av smittevernrestriksjoner som følge av Covid19-pandemien.

I mai forelå rapport fra kartleggingen av ungdom i Ski sine ønsker og behov, gjennomført av KFUK/M. Den heter «Ung virkelighet i Ski – en behovs- og mulighetsanalyse», og kan fås på etterspørsel. Oppsummert peker rapporten på at det ungdom i Ski aller helst ønsker, er «være-steder» hvor ungdom selv har regien, men med tilgang på voksent nærvær. Som et foreløpig svar på dette har menigheten åpnet en ungdomskafe onsdager etter skoletid, før ungdomsklubben B4. MR har videre besluttet å arbeide for å ansette en ungdomsdiakon med mål om å i større grad virkeliggjøre at ungdom kan finne sin plass i kirken.

Aktiviteter

Også dette året har Covid19-pandemien i svært stor grad påvirket og begrenset alle aktiviteter i menigheten inkludert gudstjenester og andre kirkelige handlinger, særlig var det svært strenge smitteverntiltak i vår region hele vårhalvåret. Dette ga store begrensninger på gudstjenestelige handlinger, og mange aktiviteter måtte avlyses. Eksempelvis ble det ikke gjennomført menighetskveld, frivillighetsfest eller Supersøndag, som opprinnelig var planlagt. Denne situasjonen ga likevel rom for kreativitet til å gjennomføre aktiviteter, slik at noen aktiviteter for barn og unge ble gjennomført utendørs eller digitalt. Eksempler på dette var påskeaktiviteter for barn som kunne hentes utenfor kirken, og fasteaksjonen hvor konfirmantene skaffet seg sponsorer til et løp og sendte sine bidrag digitalt. Videre ble fastesamlingene i kirken spilt inn og vist digitalt, de ble også lagt ut hos kirken sentralt.

Den kirkelige statistikken for menigheten i 2021 viser som i fjor nedgang i antall gudstjenester, gudstjenestedeltakelse og dåp, som må knyttes til Covid19-pandemien. Et stort unntak fra dette er fastesamlingene, som hadde svært mange deltakere. Menighetens Facebookside hadde over 11.000 visninger av preken/andakt/bønn! Konfirmasjonsgudstjenestene kunne gledelig gjennomført fysisk som planlagt, da begrensningene i september var ganske få.

Gledelig var det også å kunne gjennomføre Godhetsdager i august i samarbeid med Follokirken, Follow Misjonskirke og Frivillighetssentralen, hvor mange praktiske oppgaver ble gjort hos personer med ulike behov, samt at beboere på sykehjem i vårt område fikk en hilsen. Videre var tilbudet om Åpen kirke i Ski middelalderkirke godt besøkt.

Menigheten gikk til innkjøp av digitalt utstyr, hvor noe ble støttet av bispedømmerådet. Dette bidro til at en del gudstjenester ble lagt ut digitalt. Det ble lagt ned mye arbeid i digitale tilbud gjennom året fra stabens side som gjorde det mulig å ta del i fellesskap og aktiviteter i menighetens regi til tross for de rådende smittevernbegrensningene. Det er likevel ingen tvil om at det etter nærmere to år med store begrensninger er behov for å møtes fysisk i fellesskapene og revitalisere disse. Dette vil MR ha stort fokus på i tiden fremover. For øvrig følger MR opp behovet for nytt lydanlegg i Ski nye kirke i dialog med fellesrådet. Det er et mål at dette kan komme på plass i løpet av 2022.

Økonomi

Årsregnskapet er gjort opp med et netto driftsresultat på kr. -93.870,-, som henger sammen med kartleggingsprosjektet knyttet til ungdom. Resultatet er bedre enn forventet med tanke på avlyste gudstjenester og arrangementer. Underskuddet dekkes av menighetens egenkapital gjennom fondsmidler. Givertjenesten hadde en nedgang i 2021, som blant annet knyttes til at flere eldre givere har gått bort.

Grønn kirke

Ski menighet er en grønn menighet. Utvalget som leder det grønne arbeidet, heter nå «Grønn kirke i Ski». Plan for grønt arbeid ble revidert i 2021, og det er et løpende fokus på å implementere det grønne arbeidet i hele menigheten. MR er opptatt av å støtte dette arbeidet på ulike nivåer, både gjennom planer og prioriteringer, og ved at det skal være lav terskel for de ulike aktivitetene i menigheten til å søke om støtte til å gjennomføre grønne tiltak.

Ski, februar 2022
Cathrine Michelet

ÅRSMELDINGER 2021

Grønt utvalg

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Hovedoppgaven til utvalget er å utvikle og holde tak i den grønne handlingsplanen via menighetsrådet. Denne handlingsplanen er vi som menighet forpliktet til ved å være en Grønn menighet gjennom mange år. Her er det oppgaver til alle som bruker kirken, og alle kan gjøre litt. Vi jobber for at handlingsplanen skal være synlig, kjent for alle og i bruk gjennom året.

I tillegg deltar vi på noen grønne arrangementer: I år ble det Skaperverkets dag, utedugnad på kirkens område, snekring av plante kasser og oppsett av insekts hotell, «Gå til kirken»-aksjonen og er pådriver for økt innslag av det grønne budskapet i bønner, tekster og sanger i gudstjenester og andre arrangementer.

Hvor ofte møtes dere?

Ca. hver 4.-6. uke utenom skolens ferier.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Alle – men ønsker særlig å være synlig for barn og unge.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Leder i utvalget sitter også i MR – Cecilie Ramsøy Haugerud.

Ellers i utvalget sitter Knut Einar Rosendahl, Peder Holt, Einar Neslein og Lise Fretheim.

Lise Fretheim har permisjon siste halvdel av 2021, da hun bor utenlands.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Vi har fått inn et nytt medlem siden i fjor – Einar Neslein.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____ Alle punktene _____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Jobber sammen med frivillige, prester/stab, besøkende og MR.

Diakoniutvalget og diakonens oppgaver

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Det har vært et utfordrende år grunnet korona. Følgende tiltak ble gjennomført innenfor smittevernsrestriksjonene:

*Besøktstjeneste, soknebud, samtaler, sjelesorg og telefonsamtaler. Forbønnstjeneste. Noe skyss-tjeneste (kirkeskyss, Tro og lys i Ås, Formiddagstreffet)

*Diakonen har sendt ut månedlige andaktshilsener til sykehjem og en del enkeltmennesker.

*Digitale andakter til sykehjem, tro og lys og Facebook. Diakonen opprettet også Facebook profil

Unni Merethe Diakon. Diakoner i NF lagde 7 fasteproduksjoner (regnbuebønnen).

*Digital diakonigudstjeneste sammen med Kråkstad, med flere frivillige aktører.

*Kvinnenes Internasjonale bønnedag i mars (frivillige, diakon)

*Markering av Verdensdagen for psykisk helse, FN dagen, Tro og Lys gudstjeneste (frivillige, diakon)

*Åpen kirke hver lørdag gjennom hele året (minus juni-august), drevet av frivillige. Godt besøkt!

*Allehelgen: Åpen kirke, minnegudstjeneste og lysutdeling på Ski storsenter.

***Nytt: Strikk Orange Skjerf-aksjon!** Flere personer strikket. Skjerfene ble gitt til både Kirkens

Bymisjon og Kafe med mening. Ønskelig å gjøre igjen høsten 2022.

*Agent for rettferdighet (forsinket for 5 klassinger) høsten 2021 (frivillige, diakon)

*Diakonen hadde skoleopplegget Sorg/Omsorg i 4. klasse våren 2021, dessverre uten helsesykepleiere.

*Sorgstøtte til etterlatte som normalt - tilbud om samtale, sorggruppe og bokhefte. (diakon)

*God-å-snakke-med kurs fra Kirkens SOS i samarbeid med diakoniuutvalget i Kolbotn.

*Felleskirkelig aksjon «Godhetsdager» i august, ved frivillige, diakon og Godhet Follo.

*Tro og lys – se egen årsmelding

*Skaperverkets søndag med Grønn kirke – se egen årsmelding

*Formiddagstreff hadde noen samlinger og diakonene noe til stedet -se egen årsmelding

*Middag på Tvers har i stor grad vært nedstengt.

Hvor ofte møtes dere?

Diakoniutvalget hadde 4 møter.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Alle aldre. Noe rettet spesielt mot barn (superhelt samling, sorgopplegg skole), ungdom (klubb for utviklingshemmede) og voksne (sorggrupper, samlivskurs, besøk, formiddagstreff, ulike fellesskap og enkelttilbud)

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Mer enn 35 frivillige medarbeidere med ulike oppgaver innen feltet diakoni.

I Diakoniutvalget satt: Dag Rakli (leder), Ellen Nylenna (MR-repr.), Sissel Foss, Dagfinn Kollerøs, Kari Ringstad og diakon Unni M Langen (referent). Diakonimedarbeider Anne Sture satt ikke fast i Ski diakoniutvalg, men hadde kontakt ved behov.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Ganske uforandret antall deltakere i utgangspunktet innenfor de ulike oppgavene/fellesskapene, men pga korona ble det lavere aktivitetsnivå/færre samlinger.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan

Støtter skaperverkets søndag. Diakonen er med på Agent for rettferdighet (10 år), KN aksjonen og K Dag hvor tema er klima/miljø! Vi reviderte og diskuterte Vern om skaperverket i diakoniplanen!

Annen informasjon

-«**Inkluderende menighet**» ble gjennomgått i utvalg og menighetsråd og vedtatt i 2021.

-**Lokal diakoniplan** ble revidert i diakoniutvalget og vedtatt i menighetsråd i 2021.

-Andakter i sykehjem har vært sterkt redusert, men diakonen har forsøkt opprettholdt fleksible andaktstilbud kohort vis på sykehjem i de «nesten-åpne» periodene. I gode perioder er frivillige og prest også inne med andakter.

-Diakonen har fulgt noen på dødsleie, og også deltatt aktivt i begravelse.

-Tverrkirkelig samarbeid om GODHETSDAGER august 2021. Mer enn 40 frivillige gjorde ulike hjelpeoppgaver hos enkeltmennesker, for Kafe med mening og Solborg sykehjem. Samarbeid mellom Frivilligsentralen, Follokirken, Follow Misjonskirke og Ski menighet, ansvarlig diakonen og egen komite. Pakket/delte ut godteposer til beboere på 7 sykehjem i kommunen, 500 poser! Dekning i ØB.

-Anne Sture, diakonmedarbeider, med hovedansvar i Kråkstad, har også hatt en rekke diakonale oppgaver i Ski menighet. Hun sluttet 31.07.21 og Unni Merethe kom tilbake til 100% stilling.

-Diakonen har gjennom året fulgt en del ulike webinarer og fagdager digitalt. Mye hjemmekontor.

-Det har vært utfordrende og vondt å vite at mange flere som vi ikke vet om/som ikke tar kontakt, kunne trengt støtte og omsorg. Mange aktiviteter har ligger nede, men digital/skriftlige oppmuntringer, telefoner, samtaletilbud, besøkstjeneste og åpen kirke har vært stabilt og åpent gjennom pandemien.

Misjonsutvalget

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Misjonsutvalget skal bistå MR i å gjennomføre Ski menighets del av misjonsoppdraget for Den norske kirke. De tre siste årene har Stefanusalliansen vært vår samarbeidspartner, og vi har støttet både Stefanusbarna i Kairo og forfulgte livssynsminoriteter i Pakistan. Pandemiens mange avlyste gudstjenester og gudstjenester med få deltakere fikk også følger for ofringene til misjonsprosjektet. I perioden fra Kr. Himmelfartsdag til St. Hans 2021 var vi med på en digital aksjon, «Sammen som kirke i hele verden», med innsamling til prosjektet vårt. Resultatet dette siste året ble likevel mindre enn de to foregående. I lys av den spesielle situasjonen sier vi oss godt fornøyd med et samlet resultat på kr.156.995,- over tre år.

Hvor ofte møtes dere?

Utvalget hadde fem møter i 2021. Vårens møter foregikk på zoom. I november besluttet MR å gå inn for vårt forslag til nytt prosjekt, og i desember hadde vi et møte med vår nye samarbeidspartner, Misjonsalliansen.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Vi har som mål at misjonsprosjektet skal engasjere hele menigheten.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Utvalgets medlemmer er Per Westborg, Einar Kippenes, Helen Thauland, Cathrine Michelet, Vera Tesdal, Johannes Ulstein og Ingunn F. Briseid (leder)

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 11 ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a : Gjennom å informere om misjonsprosjektet formidler vi stoff om miljø, klima, forbruk og rettferd.

Givertjenesten

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Givertjenesten er den eneste av menighetens «aktiviteter» som har vært nesten upåvirket av pandemien. Trofaste givere har også i 2021 stilt opp for menigheten.

Givertjenesten er menighetens viktigste inntektskilde og gjør at menigheten har forutsigbare inntekter og derfor kan lønne egne medarbeidere.

Menigheten har pr. i dag flere medarbeidere som delvis finansieres av Givertjenestens midler. Det er ungdomsarbeidere i to mindre stillinger og deler av en diakonstilling. Til sammen utgjør dette 75 % av en stilling. Øvrige ansatte i menigheten finansieres over offentlige budsjetter.

Resultatet for Givertjenesten ble i 2021 kr 469.580 som var noe under budsjettet. Tilsvarende beløp i 2020 var kr. 501.005

Hvor ofte møtes dere?

Det har ikke vært avholdt møter i givertjenestekomiteen i løpet av 2021, men det har vært kontakt pr. epost. Givertjenestekomiteen har sendt ut orienteringsbrev med takk til alle givere.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Givertjenesten henvender seg til alle voksne i menigheten.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Givertjenestekomiteen har bestått av Øystein Trædal, Hans Erik Matre og Arne Aardalsbakke.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Det har vært noen færre givere i 2021 enn i 2020.

Det var 61 givere i 2021 mot 72 i 2020.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 16 ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Ved å redusere papirbruk ved i størst mulig grad å benytte elektronisk kommunikasjon.

Gudstjenesteutvalget

Gudstjenesteutvalget ble oppnevnt av menighetsrådet i 2019 og består av: Faste: sokneprestene Johannes Ulstein og Sara Haugstad, prost Sven Holmsen, kantor Ulf Krupka.

Valgte: Ingunn Briseid (våren 2021), Lillian Almaas Sviloson (fra november), Ann Iren Brynildsen, Birger H. Fossum, Sidsel Grande, Kristine Røse og Kurt Soltveit. Birger H. Fossum er utvalgets leder og sekretær.

Hvor ofte møtes dere?

Utvalget har møttes til ordinære utvalgsmøter, evt. på digital plattform 4 ganger i 2021:

16.02., 20.04., 28.09. og 30.11.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

GU et rådgivende organ under Menighetsrådet.

GU vil bidra til et godt gudstjenestetilbud for hele menigheten.

Den unormale situasjonen har preget utvalgets arbeid også i 2021 både når det gjelder møteform og gjennomføringsmuligheter. De viktigste sakene utvalget har behandlet i 2021 er:

- Evaluering av avholdte gudstjenester og erstattende digitale tiltak
- Utkast til høringssvar fra menighetsrådet om KR-dokumentene
 - «Gudstjeneste for alle»,
 - «Tredagershøytiden» (langfredag-påskeaften, påskedag) og om
 - «Justert liturgi for hovedgudstjenestene» og gudstjenestemusikken i hovedgudstjenester og SFG.
- GU har bedt om at det blir lagt bedre til rette for sykkelparkering på en trygg måte utenfor kirken.
- Det ble holdt Utendørsgudstjeneste (SFG) med dåp på Waldemarhøy 06.06.2021. Utegudstjeneste planlegges også i 2022

Ski 03.02.2022

Birger H Fossum

MUSIKKUTVALGET I SKI MENIGHET

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Musikkutvalget skal:

- planlegge og arrangere konserter og andre kulturarrangementer i kirkene i Ski menighet. Intensjonen er å tilby et mangfoldig program som kan nå et bredt publikum

Hvor ofte møtes dere?

Musikkutvalget planlegger gjennomføring av en konsert /kulturarrangement den 2. søndagen i hver måned.

Konsertene/kulturarrangementene holdes vekselvis i Ski nye kirke og i Ski middelalderkirke.

Musikkutvalget møtes jevnlig for utarbeidelse av program og planlegging av arrangementene.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Musikk- og kulturinteresserte i alle aldre.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Utvalget skal bestå av menighetens kantor, en representant for menighetsrådet og ytterligere inntil tre personer.

Utvalget ledes av Ulf Krupka, Kjetil Fallan er representant for menighetsrådet og øvrige medlemmer er Sidsel

Øiestad Grande, Inger Lise Delphin Smedsrød og Vera Tesdal.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Det har i 2021 ikke vært mulig å gjennomføre hele konsertprogrammet på grunn av pandemien.

På de arrangementer som har vært gjennomført, har det vært strenge antallsbegrensninger.

Følgende konserter har vært gjennomført:

14.03.2021: Orgelkonsert Ski Middelalderkirke. Tema: Klassisismen

13.06.2021: Konsert i Ski nye kirke v/ Krupka Trio

12.09.2021: Orgelkonsert i Ski middelalderkirke. Tema: Romantikken

10.10.2021: Konsert i Ski nye kirke med Kim Rysstad

24.10.2021: Konsert med Oslo Trekkspillklubb

14.11.2021: Orgelkonsert Ski Middelalderkirke. Tema: Modernismen

12.12.2021: Julekonsert i Ski nye kirke m/ SkiMix – måtte avlyses av smittevern hensyn

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _6,13,14,15,16,17,21 ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

- Redusere bruk av engangsprodukter ved bevertning
 - Velge fairtrademerkede blomster til utøvere
 - Velge miljømerkede produkter
 - Redusere papirforbruk
 - Resirkulere programmer/plakater etter arrangementer
- Oppfordre til å gå, sykle, reise kollektivt eller samkjøre til og fra konsertene.

Storfamiliegudstjenester

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Storfamiliegudstjenester er gudstjenester som er tilrettelagt for barn. Den har hatt en egen liturgi og man har hatt band og forsangere. Ofte har gudstjenestene knyttet til et trosopplæringstiltak, der barn fra disse tiltakene deltar og er utgangspunkt for formidling og preg. Eksempler på trosopplæringsgudstjenester er Fest på slottet (4 år), tårnagentgudstjeneste (7-8 år), gratulerer med tiårsjubileum for dåpen (11 år), Lys våken (11 år) og Solidaritetsgudstjenester med agenter for rettferdighet (10 år). Vi har som regel en kirkevandring, der man kan delta på ulike poster som konkretiserer temaet fra formidlingen. Formidlingen er med bilder, dramatiseringer og dialog mellom kateket og prest. En egen komite med frivillige har planlagt gudstjenestene.

Hvor ofte møtes dere?

En gang i måneden.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Hele menigheten, men vi har et aldersbestemt preg på de ulike gudstjenestene i forbindelse med trosopplæringstiltak.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Ansatte har hovedansvar for gudstjenestene.

Komiteen: Kristine Røse, Solveig Finholt (kun vår) og Miriam Fallan

Forsangere: Kristine Røse, Miriam Fallan, Emilie Raustøl, Leah Røer, Mina Langen og Alma Fallan

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Pandemien begrenset hvor mange vi kunne være på en del gudstjenester.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____ 7, 25 _____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Tema i fastetiden og friluftsgudstjeneste på Waldemarhøy

Ingunn Berit Galdal

B4 ungdomscafe

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

B4 ungdomscafe startet opp i oktober 2021. Det er gjort en stor jobb med å oppgradere kjelleren i Ski nye kirke med maling og interiør. Fortsatt er det noe som gjenstår.

Hvor ofte møtes dere?

Hver onsdag kl. 14-18.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

13-20 år

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Staben deler på å sitte i cafeen, og det har også vært med en frivillig.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Det har vært 2 inkom i snitt i høst, noen ganger ingen. Stort sett er det deltakere på B4 ungdomsklubb som kommer.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____ 13, 16, 24 _____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan.

B4 ungdomsklubb

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

B4 ungdomsklubb møtes hver onsdag fra 18:00-20:30. Her har vi forskjellige aktiviteter som ungdommene selv er med på å bestemme hva skal være. Vi har filmkvelder, spill kvelder og lager mat.

Hvor ofte møtes dere?

Hver onsdag

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

13-18 år

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

En hovedleder og en leder som er med. Per Johan Brookfield er hovedleder og Hallvard Myklatun er med hver onsdag.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

10. En mer enn i fjor

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : ___16_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Konfirmanter

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Konfirmantarbeidet er den årlige undervisningen som leder frem til konfirmasjon i september.

Konfirmasjonsundervisningen startet med samlinger i oktober, presentasjonsgudstjeneste I november og avsluttes med konfirmasjon i september.

Pga korona har mye av undervisningen foregått digitalt og vi har mistet den gode relasjonsbyggingen. Heldigvis fikk vi reist på leir sammen i slutten av juni.

Konfirmasjonsgudstjenestene var kortere med begrenset plass i kirken, og derfor hadde vi også ekstra konfirmasjonsgudstjenester, til sammen 7. I tillegg er det noen som har utsatt sin pga korona.

Hvor ofte møtes dere?

Konfirmantene har temasamlinger ca. en gang i måneden, 8 til sammen. I tillegg skal de gjennom året delta på 8 gudstjenester, kick-off, kreativ konfirmanthelg, leir, fasteaksjonen og enkelte andre fellesarrangementer.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Alle medlemmer og tilhørende som fylte 14 år i 2020 ble invitert. Mange hadde fylt 15 da de ble konfirmert i september 2021.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Det er ansatte som driver dette arbeidet, og kateketen er hovedansvarlig. Foruten disse bidrar øvrige voksne frivillige i menigheten, f.eks. i gudstjenestesammenheng, og konfirmantforeldre. Det er ikke noen faste frivillige knyttet til virksomheten. På sommerleir i juni deltok ungdomsledere fra Langhus og Siggerud.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

75 ungdommer ble konfirmert i 2021, mot 80 i 2020. Høsten 2021 startet 92 nye konfirmanter konfirmantundervisning. I 2021 ble det konfirmert 58% av de døpte.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____5, 6, 7, 10, 16_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan.

Ski Tweensklubb

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Ski Tweensklubb møtes i Ski Nye kirke annenhver torsdag fra 17:30-19:00. Her arrangeres det forskjellige aktiviteter og hver samling avsluttes med en andakt.

Hvor ofte møtes dere?

Annenhver torsdag

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

4.-7. klasse

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Det er en hovedleder + en frivillig voksen. I 2021 var det Per Johan Brookfield som ledet arbeidet, men i 2022 vil det være Hallvard Myklatun som tar over.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

I gjennomsnitt 10 deltagere hver gang, men vi har vært alt fra 2 - 30 deltagere. Ganske likt som i fjor

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : __24_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan.

Skoler og barnehager

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Ski menighet har som tidligere et aktivt barnehage- og skolegudstjeneste- tilbud i desember. Alle barnehager, både private og offentlige, får tilbud om å komme på barnehagegudstjenestene vi feirer i de to kirkene våre og det er forhåndspåmelding.

Kirken har et svært godt samarbeid med alle de tre barneskolene våre og alle skolene setter sitt preg på «sin» gudstjeneste gjennom aktiv deltakelse i drama, sang, tekstlesing osv.

2021 har også vært et annerledes år der vi ikke har kunnet opprettholde det samme tilbudet til skoler og barnehager som tidligere år pga restriksjoner ifm. korona. Som følge av dette ble skolegudstjenester avlyst også i 2021.

Hvor ofte møtes dere?

Det var i 2021 6 barnehagegudstjenester barnehagene kan velge mellom hvor to av de var i Ski middelalderkirke.

Ingen av skolene valgte i år å gjennomføre skolegudstjenester.

Vi har hatt besøk av klasser i kirkene våre.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

2-16 år (til og med 10.klasse)

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Barnehage – og skolegudstjenestene er stabs drevet. Prest, organist og kateket planlegger gudstjenestene etter en viss mal. Kateket organiserer det totale samarbeidet og detaljplanlegger den enkelte gudstjeneste i tett samarbeid med ledelse/kirkekontakt ved den enkelte skole.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Barnehagesamlingene samlet 250 barn og voksne.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Dette er ikke et tiltak innenfor menighetens eget arbeid.

Tilrettelagte konfirmanter

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Våren 2021 fulgte 9 konfirmanter, alle fra Follo barne- og ungdomsskole, tilrettelagt konfirmantopplegg i Ski nye kirke ved Bent Erik Arnesen (prest Enebakk) og Unni Merethe Langen (diakon). De hadde noen samlinger og gjennomgikk hovedtemaer i kristen tro og liv og bibelhistorier, samt hadde trylleshows. Ellers ble jo opplegget noe forenklet og forkortet pga pandemien. Konfirmasjonene ble utsatt til høsten og 23.10.21 var en flott høytidsdag med konfirmasjon av de 9 konfirmantene i Ski nye kirke! Frivillige fra Tro og Lys Ungdomsklubb deltok også.

Høsten 2021 startet 4 nye konfirmanter sitt tilrettelagte opplegg og konfirmasjonsdagen er satt til 26.5.2022. Ansvarlige for undervisning er Bent Erik Arnesen (prest) og Lene Østerås (kateket).

Tilbudet gjelder konfirmanter i hele Follo. Fram til 2021 gav man tilbud om tilrettelagt konfirmasjon annen hvert år, men fra 2021 gis tilbudet hvert år.

Disse konfirmantene inviteres til og inkluderes også inn i Tro og Lys ungdomsklubb.

Hvor ofte møtes dere?

Undervisninger er 1 time én onsdag pr måned, i forkant av Tro og Lys U-klubb.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Ungdomsskolealder 14-15 år, fleksibilitet i forhold til når de ønsker konfirmasjon.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Kun ansatte; Bent Erik Arnesen (prest) og Lene Østerås (kateket). Samt Unni M. Langen (diakon).

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Kullet 2021: 9, Kullet 2021-22: 4

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

Fokus på skaperverket og vår skaperGud.

Tro og Lys ungdomsklubb

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Tro og Lys ungdomsklubb er en undergruppe av Tro og Lys Follo i Ås. Tilbud for mennesker med utviklingshemming, fra hele Follo. Tro og Lys Ungdomsklubb har nå over 30 aktive medlemmer.

Samlingene består av fellesskap, sang, lek, andakt og måltid. Grunnet smittevern har vi måttet forenkle og forkorte betraktelig, - lek, drama, forflytninger, klem og taco har måttet vike, men de har satt pris på det vi har fått til. Blant annet trylleshow. Nye konfirmanter ble også invitert og inkludert inn.

Hvor ofte møtes dere?

Mye var nedstengt pga koronarestriksjoner. Våren hadde vi ingen fysiske samlinger, kun 6 zoom-samlinger hvor noen deltok. I høst hadde vi 4 fysiske samlinger, da kom de i snitt 15 stykker!

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

15-30 år. Siden det stadig kommer nye konfirmanter inn, så er målet at når de blir voksne kan de heller begynne på Tro og Lys i Ås. Overføringen der er ikke lett, da de trives i klubben, så vi lykkes ikke helt med det pr nå og vi ser at vi nok må *bruke en del ressurser på å følge dem over.*

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere

Ledergruppa: Sissel Veøy, Maria Aardal, Solveig Kråkenes, Kari Ringstad, Sara Saxegaard, Silje Holtung, Bent Erik Arnesen (prest) og Unni Merethe Langen (diakon).

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Uvisst hvor mange som egentlig fortsetter da vi har hatt få samlinger, og ulike folk har kommet hver gang, men det er nok en stabil kjerne på 12-18 ungdommer! Kun noen av 2021-konfirmantene går der nå.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan

Noe fokus på Skaperverk og skaper-Gud i temaer/andakter.

Babysang

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Vi samles i kirkerommet, der vi lærer nye og gamle barnesanger og rim. Vi prøver også ut rytmeinstrumenter, danse glede, tøystykker og såpebobler. Stunden der og da skal være kvalitetstid mellom foreldre og babyen. Men vi ønsker også å gi inspirasjon til hva man kan gjøre på stallebordet, hvordan man kan glede seg over musikk og sang og hvordan man kan roe ned babyene. Vi bruker lysskipet og tenner lys for babyene, vi synger kveldsbønn og noen andre kristne barnesanger. Dette er et viktig lavterskeltilbud, der foreldrene får et forhold til kirken allerede fra spedbarntiden. Etter en halvtimes stund i kirken serverer vi lunsj i menighets salen. Her kan man treffe andre, spise, knytte vennskap og få tips til hverdagen med babyene. Pga. pandemien så har vi blitt tvunget til å prøve ut flere varianter; direktesendinger på Facebook, opptak, trill og trall ute, samlinger inne på egen madrass med avstand uten lunsj, medbrakt eller innpakket lunsj.

Hvor ofte møtes dere?

Babysang arrangeres hver uke på torsdager kl. 11-13.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Hjemmeværende foreldre med babyer i alderen 0-1 år.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Kateket Ingunn Berit Galdal har ledet sangstundene. På kjøkkenet har Berit Holte, Bjørg Sjølie og Siri Foss hjulpet til.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Vi når 82 % av de døde. I vår hadde vi mindre oppslutning pga nedstenginger. I høst har vi brukt tid på å nå nye deltakere før ny nedstengning.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _13, 17 og 24_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Vi er bevisste i forhold til innkjøp av mat. Vi bruker ikke papp og fyller opp oppvaskmaskinen. Avfall blir sortert.

Ingunn Berit Galdal

SuperTorsdag / -Mandag

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Familier inviteres til middag i kirken og inviteres til aktiviteter etterpå. Våren 2020 hadde vi det i før Tweensklubb. De andre barna fikk tilbud om hobbyaktiviteter og voksne fikk kaffe. I høst ønsket vi å styrke barnekorene og flyttet arrangementet til mandagene. Som alternativ til sang har vi tilbudt en tårnagentklubb. Denne aktiviteten kan utkonkurrere korene, så dette må vi se nærmere på. Vi skulle gjerne samlet alle barneaktiviteter på disse dagene, men så mange rom har vi ikke i Ski nye kirke. Til slutt samles alle til en felles avslutning i kirkerommet, som vi kaller Kirkekvarteret. Denne stunden består i sang, bibelfortelling og andakt, bønn og velsignelse. Året har vært preget av pandemien i perioder. Vi har hatt grilling ute og laget porsjoner, slik at vi har fulgt smitteverne-reglene. Positivt å ha trosopplæringstiltak i forkant eller i etterkant av middagsservering, slik at tilbudet blir kjent.

Hvor ofte møtes dere?

En gang i måneden.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Alle aldre, men med mest fokus på barnefamilier.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Arrangementet har blitt drevet av ansatte. Vi har fått god hjelp av frivillige til å lage middagen og til å vaske opp.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

30-40 deltakere. Dette er en nedgang og et resultat av at vi har flyttet tilbudet til mandag.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _____ 13, 17, 24_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Vi er bevisste i forhold til innkjøp av mat. Vi bruker tallerkener og fyller opp oppvaskmaskinen. Avfall blir sortert.

Ingunn Berit Galdal

Søndagsskolen

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Søndagsskolen er et tilbud for barn under gudstjenestene på en søndag i måneden foruten om storfamiliegudstjenestene. Barna er med i starten av gudstjenesten og går ned til egen samling i kjelleren. Der får de en felles formidlingsdel over et tema fra Bibelen og kristenliv. Man ber, synger, løser oppdrag og reflekterer. Av og til lager man noe, man leker og knytter vennskap. Ved behov deler man gruppen i to for å gi alderstilpasset aktiviteter.

Hvor ofte møtes dere?

En gang i måneden

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

3-12 år

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Frivillige har ansvaret for gjennomføringen: Helge Nylenna, Idun Magnussen og Unni Merethe Langen. Kjetil Fretheim var med i vår og har permisjon i høst. Disse har vært med lenge og vi trenger nye frivillige. Kateket Ingunn Berit Galdal følger opp fra stab.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

I snitt har det vært 7 deltakere på samlingene. 15 enkeltpersoner har vært innom. Det er færre enn i fjor og gjenspeiler antall familier på vanlige gudstjenester. Vi trenger ny rekrutering blant yngre familier.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7 ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Ansvar for skaperverket

Trosopplæring

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Koronasituasjonen har også preget dette året. Vi måtte tenke annerledes og tiltak har blitt planlagt både to og tre ganger for å tilpasse oss smittesituasjonen. Noen har vi utsatt og blitt gjennomført på løpende bånd, når det ble åpnet igjen. Vi klarte å gjennomføre tre flere tiltak enn i fjor. Andre tiltak har blitt gjennomført på andre måter. Påskeposer med påskeaktiviteter har nådd mange flere barn enn påskeverksted har gjort og ble veldig kjærkomment for mange familier. Derfor har vi også høstet nyttige erfaringer vi tar med oss. Tro på hjemmebane er blitt viktigere, og vi som menighet bør tilby forslag til praktisering.

-Dåpssamlingene har blitt evaluert og vi prøver ut mer dialog enn kun informasjon.

-Babysang prøvde ut flere varianter; direktesendinger på Facebook, opptak, trill og trall ute, samlinger inne på egen madrass med avstand uten lunsj, medbrakt eller innpakket lunsj.

-Fint å knytte treårs- og fireårssamlinger til Yngel-øvelser og tiårsjubileum til Tweensklubb. På den måten rekrutterer vi flere barn til kontinuerlige tiltak.

-Kirkerottene kom på Halloween og var i Langhus, noe som gjorde at det kun kom et barn.

-Helt førsteklasses ble utsatt så mange ganger pga. pandemien at det kolliderte med barnehageavslutninger, noe som ble uheldig for oppslutningen.

-Tårnagenthelg ble utsatt til planleggingsdag før skolestart etter gode erfaringer i fjor. Det var populært og økte oppslutningen med til flere barn enn året før. Gøy å få til samarbeid med politiet, som kom med agenttips.

-Trosopplæringsplanen har også tiltak for ungdom, 13-18 år. Her er konfirmantene en stor del av dette arbeidet, se egen rapport, og ellers er det ikke gjennomført noe annet for denne aldersgruppen

Hvor ofte møtes dere?

Et tiltak i året til hver aldersgruppe.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

0-18 år

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Babysanglunsj: Berit Holte, Siri Foss og Bjørg Sjølie

Kirkedag: Ellen Nylenna og Torill Finholt

Tårnagentdag: Christina Holmsen Skrugstad, Maria Aardahl, Vemund Raustøl og Torill Finholt

Agent for rettferdighet: Idun Magnussen og Guro Aaslid

Lys våken: Sissel Dyngeland, Fang Zheng Hagen, Lisa Ellinggard, Heidi og Elise Holt

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Babysang: 56 barn - 82 % (-18 %), Oj, sel!: 27 barn -22 %(+3%), 3-årsbok: 7 barn – 11% (+4%), 4-årsbok: 12 -20% (-4%), Kirkerottene 1 barn- 1% (-21%), 6 barn- 8%(-4%), K-dag 31 barn- 18% (-1%), Påskeverksted 64 barn- 37% (+37%), Tårnagent: 36 barn – 19% (+6%), Agent for rettferdighet 6 barn -6% (+ 6%), 10årsjubileum: 6 barn -6% (-2%), Lys våken: 8 barn -8% (+5%)

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _7 _____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Vi har hatt to tiltak , dvs. Agent for rettferdighet og Kirkedagen med fokus på klima, når skolen og SFO var stengt.

Wongel

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Wongel er et barnekor. Året var vanskelig med mange nedstenginger. Mange sluttet i høst, siden andre aktiviteter (bl.a. korps) ble flyttet til mandager.

Hvor ofte møtes dere?

Wongel øver annenhver mandag (oddetallsuker) fra kl. 17:30-18:30

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

2.-7. trinn, dvs. 7-12 år.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Selma Sønstebø har vært ansatt som dirigent.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

2-10 har deltatt på Wongel dette året. Mye mer ustabil enn året før pga korona.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : __7 og 25_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Wongel deltok på friluftsgudstjenesten og sang.

Yngel barnegospel

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Yngel er et barnekor som synger enkle barnesanger, gjerne med bevegelser eller rytmeinstrumenter. Vi har strevd med å få fast dirigent. Året har igjen også vært preget av pandemien og mindre aktivitet. Vi har lagt trosopplæringstiltak i forkant av øvelse, noe som har vært positivt for rekruttering. Det sang på friluftsgudstjenesten før sommeren.

Hvor ofte møtes dere?

Yngel øver annenhver mandag fra kl. 17:30-18:15.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

3-6 år

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Helga Nylenna steppet inn og gjorde en flott jobb i vårsemesteret som dirigent og kateket Ingunn Berit Galdal hjalp til på høsten. Sander Bjørnstad Sæbø har vært pianist.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Det har vært fra 3-18 barn på øvelsen, så det har vært veldig ustabil.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : ___7 og 25_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Glede over skaperverket i sangvalget og vært med på friluftsgudstjeneste

Ingunn Berit Galdal

Bibeltimer v Birger H Fossum

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

På grunn av inntrufne omstendigheter ble bare 3 av fire planlagte bibeltimer gjennomført høsten 2021. Bibeltimene ble holdt tirsdagene 2., 9. og 16. november i Ski nye kirke, menighetssalen fra kl. 19.30 til 21.00

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Godt voksne bibelinteresserte.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Bibeltimene ble holdt ved Birger H. Fossum. Per Westborg bisto som programleder og Arnhild Haddal Fossum styrte med PowerPoint.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

10-15 deltakere, færre enn i 2020.

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. 16 (minske papirforbruk i Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a : Alt materiale ble vist på skjerm, det ble ikke delt ut noe papir til deltakerne.

Fastesamlinger

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Fastesamlingene skjer hver kveld fra mandag til torsdag fastetiden. På grunn av pandemien foregikk samlingene digitalt i 2021. Gjennom et samarbeid med Kirkerådet ble samlingene også distribuert på Kirkerådets digitale plattformer.

Fastesamlingenes form og liturgi var som tidligere

Hvor ofte møtes dere?

22 kvelder fra askeonsdag til og med torsdag før palmesøndag

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Fastesamlingene er et tilbud i hovedsak til voksne i alle aldre

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

På grunn av pandemien var færre engasjert i å organisere kveldene. Følgende bidro mest: Sarah Haugstad, Lene B. Østerås, Ulf Krupka, Bjørnar Langen og Hans Erik Matre

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

På grunn av digital distribusjon og samarbeid med Kirkerådet er det vanskelig å vite nøyaktig hvor mange som fulgte fastesamlingene, men et forsiktig anslag tyder på at over 20.000 fulgte samlingene en eller flere av kveldene.

Annen informasjon:

I 2022 arrangeres fastekveldene for 8. gang og vil nå være tilbake i kirkerommet i Ski nye kirke.

Formiddagstreffet

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Formiddagstreffet (FT) er et lavterskeltilbud, men med en klar kristen profil, til senioren i Ski menighet.

Møtene har en fast ramme bygget opp rundt et kåseri (med stor spredning i temavalg), allsang og en god og lang lunsj. Som en avslutning på møtet holder diakonen ofte en kort appell/andakt. Så ber vi Vår Far og lyser Velsignelse.

FT har vært selvfinansiert ved åresalg, men slik har det ikke vært dette året. På møtet vi hadde i november hadde vi åresalg, men på de andre møtene brukte vi av pengene vi hadde på konto for å dekke utgiftene.

FT oppleves som en god møteplass for deltakerne.

Hvor ofte møtes dere?

FT har normalt møte første mandag i hver måned unntatt juli og august. I 2021 ble alle vårens møter avlyst. På høsten var vi samlet som normalt, så det ble 4 møter totalt.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

FT henvender seg til alle som er hjemme på dagtid, men i praksis er nok deltakerne seniorer på 70+. Vi strever med å rekruttere de yngste pensjonistene.

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Vi er 4 i ledergruppen: Sissel Foss, Einar Kippenes, Hans Viggo Nordahl og Egil Holte.

I tillegg har følgende 5 hatt ansvar for lunsj og borddekking: Berit Holte, Kari Ringstad, Bodil Tjernshaugen, Inger Nygård og Jutta Nygård.

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Det har vært færre deltakere i 2021 enn i 2020, i gjennomsnitt 28 mot 30-40.

Menighetsblad for Ski og Kråkstad

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Menighetsbladet for Ski og Kråkstad kommer nå som før ut med 4 utgaver hvert år. Ingen store endringer fra tidligere år.

Hvor ofte møtes dere?

Redaksjonen kommuniserer digitalt

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Menighetsbladet er eneste aktivitet i menigheten som når ut til alle innbyggere i Ski og Kråkstad

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Redaksjonen består av Hans Erik Matre, Kjell Ivar Moland, Merethe Gjessing, Ingunn B Galdal, Johannes Ulstein og Dag Briseid

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Ikke aktuelt for oss

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _11_____ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

Menighetsbladet har skrevet om menighetens grønne engasjement

Annen informasjon:

Menighetsrådet har lenge forsøkt å finne ny redaktør uten å lykkes. Det er derfor knyttet usikkerhet rundt bladets videre drift.

Middag på Tvers

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Middag på Tvers er et måltidsfellesskap på tvers av generasjoner og kulturer. I 2021 ble det kun 1 samling, pga restriksjoner/smittevernstiltak ved Covid 19.

Middag på Tvers er et lavterskeltilbud, for å bli kjent med andre. Vi har gjerne tema fra ulike land, og invitere personer som representere landet til å hjelpe til med å lage mat og fortelle fra sitt land.

Hvor ofte møtes dere?

Vi møtes vanligvis 1 lørdag i måneden, ca 10 ganger i året.

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Aldersgruppe fra 0-100

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Styringsgruppa består av

Eli-Norun Reberg, Helen Hauge Thauland, Reidun Kippenes og Einar Gert Neslein

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

Ca 30 deltakere på den ene samlingen som var i 2021

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.: 13, 17, 24, 25 ref. Ski menighets grønne handlingsplan, ved bl. a:

Vi kjøper inn kun det vi tror vi trenger, eventuelle rester tar vi vare på til senere, eller sender med hjem til noen som kan bruke det. Vi unngår bruk av engangsprodukter, sorterer avfall, og fyller oppvaskmaskinen før bruk. Minst 1 gang i året arrangerer vi Middag på Tvers ute i friluft.

SkiMix

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere?

Blandet voksenkor i menigheten med bredt repertoar

Synger på gudstjenester og andre aktiviteter i kirken

Samarbeider med andre kor, musikere og solister

Har egne konserter

Synger på inviterte møter/tilstelninger

Bidrar på tilstelningen i regi av menigheten

Korets dirigent og musikalske leder er kantor Ulf Krupka.

Hvor ofte møtes dere?

Én gang i uken, torsdager 1900 – 2115

Covid-restriksjoner har satt begrensninger i 2021

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til?

Voksne i alle aldre

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere?

Dirigent og et styre på fire medlemmer og et varamedlem:

Leder: Ragnhild Faarlund

Kasserer og nestleder: Øystein Trædal

Styremedlem: Ingrid Sie

Sekretær: Kjersti Frøysa

Varamedlem: Karianne Vegsgaard

Koret har egen festkomité og en egen turkomité

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor?

28. To færre enn i 2021

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan.

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : _13, 14, 16, 17, 21, 24, 26_ ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a :

- SkiMix benytter ikke plast og papp når vi har kaffepauser, samlinger m.m.
- Vi oppfordre hverandre til å gå/sykle til øvelser - der det er mulig
- Vi samkjører til seminarer/turer/øvelser
- Vi sjekker mulighet for tog/buss og grupperabatter når vi skal på seminar/turer
- Noter sendes ut på e-post for egenprint/bruk av Ipad. Dette for å unngå unødvendig kopiering/bruk av papir
- Vi oppfordrer hverandre til å lage hjemme arkiv slik at noter lett kan finnes frem når aktuelt
- Styret formidler dette til kormedlemmene

Noen Nøkkeltall:

	2021	2021	2020	2020	2019	2019
	Med Slora	Uten Slora	Med Slora	Uten Slora	Med Slora	Uten Slora
Dåp		67		36		60
Konfirmanter		75		80		71
Vielser		18		7		12
Gravferder		111		99		86
Tot. ant. gudstjenester	109	83	57	39	122	89
Tot. Ant. deltakere	5717	5287	4813	4406	13458	12312
Gjennomsnittlig Ant. deltakere pr gudstjeneste	52	63	84	113	110	138
Gudstjenester med nattverd		30		24		54
Deltakere på gudstjeneste med nattverd		1334		1386		3851
Gjennomsnittlig Ant. deltakere pr gudstjeneste med nattverd		44		56		71

Menighets- og kirkekontorets ansatte

Sarah O. Haugstad	Sokneprest i Ski
Johannes Ulstein	Sokneprest i Kråkstad
Sven Holmsen	Prost i Nordre Follo
Toril Lundeby	Menighetsforvalter for Ski og Kråkstad menigheter (sykmeldt)
Renate Eibakk Ogunde	Rådgiver og menighetsvikar for Ski og Kråkstad (vikar)
Ulf Krupka	Kantor
Lene Østerås	Kateket
Ingunn Berit Galdal	Kateket
Unni Merethe W. Langen	Diakon
Lars Petter Bjørnstad	Ungdomsarbeider (til 31.12.21)
Per Johan Brookefield	Ungdomsarbeider (fra 01.10.19)
Anne Iren Brynildsen	Klokker 13 %
Jules Bahati	Klokker 6 %
Samuel Owolabi	Renholder og kirkegårdsarbeider
John Letmolie Hjeldsbakken	Kirkegårdsarbeider
Thomas Kristiansen	Driftsleder kirkegården
Tove Kjelstrup	Renholder
Tor Moe	Vaktmester / kirkegårdsarbeider (pensjonert høsten 2021)
Øysten Paulsen	Kirkeverge (fra 18. 01.21)
Per Øyvind Skrede	Assisterende kirkeverge og HR leder. Fungerende kirkeverge fra 01.10.20 – 18.01.21
Sissel Hellvik	Seniorrådgiver regnskap for fellesrådet
Ellen Berger	Seniorrådgiver kirkegård og begravelser for fellesrådet